[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 07 декабря 2015 г. № 95
О внесении изменений в приложение 1 решения Совета

Палехского муниципального района от  30.06.2015 года № 47 «Об арендной плате за земельные участки в Палехском муниципальном районе».
Для приведения в соответствие со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 02.03.2015 N 10-ОЗ "Об арендной плате за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Ивановской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена" и постановлением Правительства Ивановской области от 25.08.2008 N 225-п "Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в государственной собственности Ивановской области" (в действующей редакции), Совет Палехского муниципального района решил:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета Палехского муниципального района от 30.06.2015 года № 47 «Об арендной плате за земельные участки в Палехском муниципальном районе», следующие изменения:
1.1. В разделе I «Земли сельскохозяйственного назначения»:
а) В строке 7 «Для ведения личного подсобного хозяйства» корректирующий коэффициент цифру «0,003» заменить на цифру «0,001»;

б) В строке 14 «Для сенокошения и выпаса скота» корректирующий коэффициент цифру «0,003» заменить на цифру «0,001»
1.2. В разделе II «Земли населенных пунктов»:
В строке 2.2 «Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки)» корректирующий коэффициент цифру «0,005» заменить на цифру «0,001»

а) В строке 13.1 «Земельные участки сельскохозяйственных угодий (пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, занятые многолетними насаждениями)» корректирующий коэффициент цифру «0,04» заменить на цифру «0,001»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетени органов местного самоуправления Палехского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

Глава Палехского

муниципального района                                                              А.А.Мочалов